況、貿易狀況或前景的潛在不利變化，並經配售代理獨自判斷屬重大不利，或經配

售代理獨自判斷就單一或連同上文所述任何其他事件導致按配售協議的條款及擬定

方式進行配售屬不可行或不適宜；及

9. 聯交所上市委員會批准全部配售股份上市及買賣（且有關上市及批准及後於發出配

售股份的正式股票前並無被撤銷）。

本公司已向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

倘配售協議所載的條件（於上文概述）於二零一二年十一月二日之前（或本公司與配售

代理可能互相協定的其他日期）尚未達成，配售將予終止及失效。

配售完成

倘配售協議所載的條件（於上文概述）於二零一二年十月二十九日（或本公司與配售代

理可能互相協定的其他日期）達成，配售將告完成。

須待配售完成後，方可設立人民幣櫃檯、在人民幣櫃檯買賣人民幣計價股份，以及將港

幣計價股份兌換成人民幣計價股份。

由於配售須待多項條件達成後方告完成，故配售可能或未必進行。謹此提醒股東及公眾

人士買賣股份時務必審慎行事。

禁售

除(i)根據配售協議配發及發行配售股份；(ii)根據本公司於二零零三年七月十六日批准的

本公司優先認股權計劃而發行或授出的任何新股份或優先認股權；(iii) 根據董事會於二

零零七年一月二十五日批准的本公司股份獎勵計劃而發行的任何新股份；及(iv)根據本

公司組織章程細則以紅利方式或根據任何以股代息或相似安排訂明以配發股份代替股

份的全部或部份股息或於行使配售協議日期的現有權利而向股東發行及授出的任何股

份或其他證券或權利外，於配售協議日期起計90日期間內，不會在未獲配售代理事先作

出書面同意前：

  7

(a) 配發、發行，要約配發或發行，授予任何購股權、權利或認股權證以認購、要約出

售、借出、質押、押記、出售、訂約出售、出售任何購股權或訂約購買、購買任何

購股權或訂約出售、授出任何購股權、權利或認股權證以購買、借出或以其他方式

轉讓或處置（不論有條件或無條件、直接或間接或以其他方式）任何股份或任何當

中的權益或可兌換為或可行使或可交換為任何該等股份或權益的任何證券；或

(b) 訂立任何掉期或相似協議，將該等股份或與該等股份有關的衍生工具擁有權的經濟

風險（全部或部份）轉讓予他人，

 而不論上文(a)或(b)項所述的任何有關交易將以交付股份或該等其他證券，或以現金

或其他方式交付；或

(c) 同意或宣佈任何訂立或實行上文(a)或(b)項所述任何交易的意向。

股權架構的變動

本公司(i)於本公告日期及(ii)緊隨配售完成後的股權架構概述如下（附註1）：

 於本公告日期 緊隨配售完成後

   佔已發行股本   佔已發行股本

 股份數目  的百分比  股份數目  的百分比

合和實業（附註2） 2,098,850,098  70.87%  2,098,850,098  68.11%

公眾股東

承配人 －  －  120,000,000  3.89%

其他公眾股東 862,840,185  29.13%  862,840,185  28.00%

合共 2,961,690,283  100%  3,081,690,283  100%

附註：

1. 上表假設除因配售外，股權概無變動。

2. 本公司2,098,850,098股股份由Delta Roads Limited的全資附屬公司Anber Investments Limited持有。Delta

Roads Limited由Dover Hills Investments Limited全資擁有。Dover Hills Investments Limited由合和實業的全

資附屬公司Supreme Choice Investments Limited全資擁有。

  8

配售的原因及所得款項用途

鑒於市場對股份及人民幣投資產品的強烈興趣，董事會相信，配售乃本公司在蔪新的人

民幣交易櫃檯（為聯交所為現有上市公司所推出）以人民幣集資的良機。本集團目前的

業務重點在中國及本集團使用人民幣為其功能貨幣。因此，以人民幣籌措長遠資本有利

於本公司在中國發展旗下項目。

雖然配售將對現有股東的股權構成部份攤薄效應，但本公司認為，鑒於投資者對本公司

未來前景充滿信心，故配售乃以人民幣籌集資金及擴　股東基礎的良機並將對本公司及

所有股東有利。

經扣除配售佣金以及其他成本及開支後，預期配售所得款項淨額約為人民幣375,000,000

元（相等於約港幣465,000,000元），乃根據彭博於二零一二年十月二十四日上午八時正